お得意様各位

■開催概要
展示会名
展示会場
会期日程 平成２７年 １０月６日（火）

１０月７日（水）
１０月８日（木）

□ご来場予定 ※ビューレックスブースにお越し頂ける時間に丸印をつけて下さい。

１０月６日（火） １０月７日（水） １０月８日（木）

9:30 – 10:30

10:30 – 11:30

11:30 – 12:30

12:30 – 13:30

13:30 – 14:30

14:30 – 15:30

15:30 – 16:30

16:30 – 17:30

17:30 – 18:00

御中

様

◆◆出展ブランド◆◆

※招待状の部数が足りない場合はお手数ですが弊社までご連絡下さい。

『SITE』出展のご案内

第４回「SITE」サイト
ベルサール東京日本橋　B2階イベントホール（招待状のマップをご確認下さい）

AM 9:30～PM 6:00
AM 9:30～PM 6:00
AM 9:30～PM 5:00

*貴店名

*ご来場者名

*ご住所

*お電話番号

こちらまでFAXにてご返信下さい。

FAX番号　06-6261-3862

　拝啓、貴社益々ご繁栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼御礼申し上げます。
さて早速ではございますが弊社は昨年に引き続き新しい眼鏡の展示会「SITE」に出展致します。
つきまして限られたスペースにてスムーズなご提案が出来るようご来場に際し事前アポイントをお願いしております。
お手数ですが下表に必要事項をご記入の上、FAXにてご返信頂けますようお願い申し上げます。
今年は会場が変更となり、日本橋駅直結の大変利便性の良い「ベルサール東京日本橋」となります。
皆様のご来場、社員一同心よりお待ち致しております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年９月吉日

ビューレックス西日本株式会社
〒542-0081
大阪市中央区南船場2-7-14 大阪写真会館6F
TEL(06)6261-3855　FAX(06)6261-3862
E-MAIL info@viewrex.co.jp
URL http://www.viewrex.co.jp

	Sheet1